
ZARZĄDZENIE NR 68/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 
Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 58.468,00 zł wg pism: FB-
I.3111.1.247.2018, FB-I.3111.1.248.2018, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 58.468,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 7.892,00 zł wg pisma:  FB-
I.3111.1.258.2018, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 7.892,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje sie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 30.180,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między grupami w ramach działu i rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366

Id: 304D4C53-C71E-4DB2-B273-658F5ABA8CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855     Rodzina 10 352 892,00 -397 306,00 455 774,00 10 411 360,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 265 564,00 -397 306,00 0,00 6 868 258,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

7 265 564,00 -397 306,00 0,00 6 868 258,00

  85504   Wspieranie rodziny 117 726,00 0,00 455 774,00 573 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 726,00 0,00 455 774,00 573 500,00

bieżące razem: 10 930 559,35 -397 306,00 455 774,00 10 989 027,35

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 304D4C53-C71E-4DB2-B273-658F5ABA8CF5. Podpisany Strona 1



Ogółem: 10 930 559,35 -397 306,00 455 774,00 10 989 027,35

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 304D4C53-C71E-4DB2-B273-658F5ABA8CF5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855   Rodzina

przed zmianą 10352892 10352892 282214 226238 55976 0 10070678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -397306 -397306 0 0 0 0 -397306 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 455774 455774 14700 11760 2940 0 441074 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10411360 10411360 296914 237998 58916 0 10114446 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7265564 7265564 113553 71038 42515 0 7152011 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -397306 -397306 0 0 0 0 -397306 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6868258 6868258 113553 71038 42515 0 6754705 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 117726 117726 4000 3200 800 0 113726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 455774 455774 14700 11760 2940 0 441074 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 573500 573500 18700 14960 3740 0 554800 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10930559,35 10930559,35 859256,42 343080 516176,42 624,93 10070678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -397306 -397306 0 0 0 0 -397306 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 455774 455774 14700 11760 2940 0 441074 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10989027,35 10989027,35 873956,42 354840 519116,42 624,93 10114446 0 0 0 0 0 0 0

Id: 304D4C53-C71E-4DB2-B273-658F5ABA8CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 690 424,00 0,00 7 892,00 698 316,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 970,00 0,00 7 892,00 16 862,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

8 970,00 0,00 7 892,00 16 862,00

bieżące razem: 67 403 927,83 0,00 7 892,00 67 411 819,83

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

majątkowe

majątkowe razem: 1 667 224,03 0,00 0,00 1 667 224,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 69 071 151,86 0,00 7 892,00 69 079 043,86

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 530 484,86 0,00 0,00 1 530 484,86

Id: 304D4C53-C71E-4DB2-B273-658F5ABA8CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3032778 3032778 3032778 0 3032778 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30180 -30180 -30180 0 -30180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3002598 3002598 3002598 0 3002598 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 852829 852829 852829 0 852829 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30180 -30180 -30180 0 -30180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 822649 822649 822649 0 822649 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 29633004,48 23655057,08 20401738,92 15309938,85 5091800,07 2441734,06 683869 127715,1 0 0 5977947,4 5977947,4 2210489,55 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30180 30180 30180 30180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29663184,48 23685237,08 20431918,92 15340118,85 5091800,07 2441734,06 683869 127715,1 0 0 5977947,4 5977947,4 2210489,55 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 2782294,65 2782294,65 2598534 2128746 469788 0 95300 88460,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30180 30180 30180 30180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2812474,65 2812474,65 2628714 2158926 469788 0 95300 88460,65 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 329409,11 329409,11 278084,11 63475 214609,11 10300 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9600 -9600 -9600 0 -9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 329409,11 329409,11 278084,11 73075 205009,11 10300 41025 0 0 0 0 0 0 0

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 263000 263000 221975 63475 158500 0 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9600 -9600 -9600 0 -9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263000 263000 221975 73075 148900 0 41025 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3883466,79 3883466,79 2860873 1822996 1037877 0 892421 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7892 7892 7892 7892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3891358,79 3891358,79 2868765 1830888 1037877 0 892421 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

przed zmianą 8970 8970 8970 8970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 304D4C53-C71E-4DB2-B273-658F5ABA8CF5. Podpisany Strona 1



opiekuńcze zwiększenie 7892 7892 7892 7892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16862 16862 16862 16862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75482506,57 55520266,88 45370024,93 24357883,85 21012141,08 7064240,06 2182367 257887,89 145747 500000 19962239,69 19962239,69 2210489,55 0

zmniejszenie -39780 -39780 -39780 0 -39780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47672 47672 47672 47672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75490398,57 55528158,88 45377916,93 24405555,85 20972361,08 7064240,06 2182367 257887,89 145747 500000 19962239,69 19962239,69 2210489,55 0

Id: 304D4C53-C71E-4DB2-B273-658F5ABA8CF5. Podpisany Strona 2


		2018-08-31T06:28:29+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




